ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Тольятти, Самарской области

г • и
О проведении

публичных слушаний по вопросу
о предоставлении разрешения на условно разрешенный
вид использования земельного участка, расположенного

г. Тольятти, Центральный район, в районе озера по ул. Лесной

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Положением о публичных слушаниях в городском округе Тольятти, утвержденным
постановлением Тольяттинской городской Думы от 07.12.2005 г. № 314, руководствуясь
Уставом городского округа Тольятти,

постановляю:

1. Провести публичные слушания по вопросу о предоставлении разрешения на
условно разрешенный вид использования (кафе «Мавританский дворик», летнее кафе,
административный корпус, кафе) земельного участка, расположенного: г. Тольятти,
Центральный район, в районе озера по ул. Лесной, территориальная зона - Т-5
(Приложение № 1), 03.09.2007 г. в 18.00 по адресу: г. Тольятти, Центральный район,
бульвар Ленина, 15, здание администрации.

2. Организатором публичных слушаний назначить комиссию по подготовке
проекта правил землепользования и застройки.

3. Председательствующим на слушаниях назначить руководителя управления
архитектуры и градостроительства мэрии - главного архитектора Киръякова АЛ.

4. Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки
обеспечить проведение публичных слушаний, указанных в пункте 1 настоящего
постановления и подготовку заключения о результатах слушаний.

5. Отделу по работе со СМИ мэрии (Телелькова JJ.B.) опубликовать настоящее
постановление в средствах массовой информации не позднее, чем за четырнадцать дней
до даты проведения слушаний, а также результаты проведения публичных слушаний и
заключение о результатах слушаний не позднее чем через десять дней после их
окончания.

6. Управлению по ИО и АСУ мэрии (Терехов Ю.В.) разместить результаты
проведения слушаний и заключение о результатах слушаний в сети Интернет на
официальном портале органов местного самоуправления городского округа Тольятти не
позднее чем через десять дней после их окончания.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. первого заместителя мэра В.В. Иванов

Приложение №1